
SMLOUVA o nájmu č. 2018/004820 - PŘÍLOHA č. 4

v

Platnost k 11.07.2018 14:53:59

Jméno a příjmení: MgA. Luboš Vetengl
Datum narození:
Občanství:
Adresa sídla:
Identifikační číslo osoby: 88720381

Živnostenské oprávněni č, 1
Předmět podnikání: 
Obory činnosti:

Druh živnosti:

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

Výroba textilií, textilních výrobků, oděvů a oděvních doplňků
Vydavatelské činnosti, polygrafická výroba, knihařské a kopírovací práce
Výroba, rozmnožování, distribuce, prodej, pronájem zvukových a zvukově-obrazových
záznamů a výroba nenabraných nosičů údajů a záznamů
Umělecko řemeslné zpracování kovů
Sklená řské práce, rámování a paspartování
Zprostředkováni obchodu a služeb
Velkoobchod a maloobchod
Příprava a vypracování technických návrhů, grafické a kreslířské práce 
Reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení 
Návrhářská, designérská, aranžérská činnost a modeling 
Fotografické služby
Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské činnosti 
Provozování kulturních, kulturně-vzdělá vacích a zábavních zařízení, pořádání 
kulturních produkcí, zábav, výstav, veletrhů, přehlídek, prodejních a obdobných akcí 
Výroba, obchod a služby jinde nezařazené 
Ohlašovací volná

Vznik oprávnění: 11.04.2012
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Živnostenské oprávnění č.2
Předmět podnikání: Činnosti, při kterých je porušována integrita lidské kůže
Druh živnosti: Ohlas o va cí vázaná
Vznik oprávnění: 03.06.2015
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmem: MUDr. Kateřina Košťáková (1)

Provozovny kpředmětu podnikání číslo
1. Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenské ho zákona

Obor činnosti: ProvozováníkuItumich, kultumě-vzdělávacích a zábavních zařízení-, pořádání kulturních produkcí, 
zábav, výstav, veletrhů, přehlídek, prodejních a obdobných akcí 

Adresa: Pražská 310/21, 301 00, Plzeň - Vnitřní Město
Identifikační číslo provozovny: 1011459205 
Zahájení provozování dne: 21.06.2016

2. Činnosti, při kterých je  porušována integrita lidské kůže 
Adresa: Pražská 310/21, 301 00, Plzeň - Vnitřní Město
Identifikační číslo provozovny: 1011459205 
Zahájení provozování dne: 21.06.2016

- 1 - ZVW 2.8 WEB 0041/032



SMLOUVA o nájmu č. 2018/004820 - PŘÍLOHA č. 4

Seznam zúčastněných osob
Jméno a příjmení: MUDr. Kateřina Rošťákova (1)
Datum narození:
Občanství:

Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Městský úřad Královice

Ministerstvo průmyslu a obchodu osv ědčuje, že údaje uvedené v tomto výpise jsou k datu platnosti výpisu zapsány 
v živnostenském rejstříku.

- 2 - ZVW 2.8 WEB 0041 ,'032


